
Schulbekleidung CFS Gemünden
Artikel Artikel-Nr. Farben Größen Preis inkl. MWST

Poloshirt Classic F502 black deepnavy heather grey skyblue royal gelb red S - XXXL 18,00

Poloshirt Kinder F502K black deepnavy heather grey skyblue royal rosa gelb red 128,140,152,164 18,00

Poloshirt Damen F517 black deepnavy skyblue royal gelb red XS - XXL 18,00

Sweatshirt F324 black deepnavy heather grey skyblue royal gelb red S - XXL 20,00

Sweatshirt Kinder F324K black deepnavy heather grey skyblue royal gelb red 128,140,152,164 20,00

Kapuzensweatshirt F421 black deepnavy heather grey skyblue royal rosa red S - XXL 22,00

Kapuzensweatshirt KinderF421K black navy heather grey skyblue royal red 128,140,152,164 22,00

Kapuzenjacke F401 black deepnavy heather grey royal red S - XXL 28,00

Kapuzenjacke Kinder F401K black navy heather grey royal red 128,140,152,164 28,00
Die Preise beinhalten die Ware inkl. gesticktes Rückenmotiv. Die Versand erfolgt kostenlos als Sammelfracht an die Schule.

Die Ware ist bei Bestellung direkt zu bezahlen.
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